
191396-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191396-2024 - Parandus

Horvaatia – Ehitusjärelevalve – Javna nabava usluga stručnog nadzora
OJ S 64/2024 29/03/2024
Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
E-posti aadress: javna.nabava@fzo.gov.hr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Kirjeldus: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Menetluse tunnus: acef8acb-fb1c-487c-a6ac-74a94c5f9598
Eelmine teade: 622010-2021
Sisemine tunnus: JN-VV-10-2021
Menetluse liik: Piiratud
Menetluskorra kirjeldus: Ograničeni postupak

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71247000 Ehitusjärelevalve

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 86 364 800,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/191396-2024
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr


191396-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude maksmine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Teški profesionalni propust
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Lažno prikazivanje, prikrivanje informacija, 
nemogućnost podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih informacija o ovom 
postupku

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Javna nabava usluga stručnog nadzora
Kirjeldus: Predmet nabave su usluge stručnog nadzora građenja u svrhu obnove zgrada 
oštećenih potresom, kako je uređeno Zakonom o obnovi zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-
moslavačke županije i Karlovačke županije a, Odlukom o donošenju Programa mjera obnove 
zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije, Zakonom o gradnji, 
Zakonom o prostornom uređenju, Pravilnikom o jednostavnim i drugim građevinama i 
radovima, Pravilnikom o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i 
načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera, 
Tehničkim propisom za građevinske konstrukcije i drugim primjenjivim podzakonskim aktima 
te svakoj naknadnoj izmjeni i dopuni tih propisa.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71247000 Ehitusjärelevalve

, , Täiendav liigitus (cpv): 71247000 Ehitusjärelevalve 71520000 Ehitusjärelevalveteenused
71521000 Ehitusplatsi järelevalveteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 86 364 800,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus



191396-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Opis kriterija kvalitete:Specifično iskustvo stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):30%

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Ponder (iznos ili opis): 70%
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.nn.hr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.nn.hr/Oglasnik
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Prema Dokumentaciji o nabavi.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Prema Dokumentaciji o nabavi

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Dünaamiline hankesüsteem, mida saavad kasutada ainult käesolevas teates loetletud hankijad
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Fond za obnovu Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke županije

https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2024/S+F14-0009793
https://eojn.nn.hr
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


191396-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Služba za provođenje javne 
nabave, Sektor za javnu nabavu
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Fond za obnovu Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije i Zagrebačke 
županije
Registreerimisnumber: 20506058112
Postiaadress: Slavonska avenija 4
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
E-posti aadress: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefon: +385 16448833
Internetiaadress: https://www.fzo.hr/
Hankija profiil: https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.
Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: 64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0003
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930

mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr
https://www.fzo.hr/pages/javna-nabava-profil-kupca
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr


191396-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

8.1.

Internetiaadress: http://www.dkom.hr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0004
Ametlik nimi: Služba za provođenje javne nabave, Sektor za javnu nabavu
Registreerimisnumber: 20506058112
Postiaadress: Ulica Ivana Dežmana 10
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
E-posti aadress: javna.nabava@fzo.gov.hr
Telefon: +385 16448833
Internetiaadress: https://www.fzo.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Izmjena izvornih podataka koje je dostavio javni naručitelj

Muudatus
Muudatuste kirjeldus: Grupa 1: II.2.7 Trajanje dinamičkog sustava nabave za grupu u 
mjesecima: [1] - Stara vrijednost: 24 Nova vrijednost: 36
Hankedokumente muudeti: 27/03/2024

Muudatus
Muudatuste kirjeldus: Grupa 1: II.2.7 Planirani početak trajanja ugovora za grupu: [1] - Stara 
vrijednost: Nova vrijednost: 28.04.2022 00:00
Hankedokumente muudeti: 27/03/2024

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b22504b3-9b8b-42e9-8821-0907c00f3772  -  01
Vormi liik: Parandus
Teate liik: Paranduse teade
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 27/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 191396-2024
ELT S väljaande number: 64/2024
Avaldamise kuupäev: 29/03/2024

http://www.dkom.hr
mailto:javna.nabava@fzo.gov.hr
https://www.fzo.hr

